[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  14 февраля 2014 г.  №  483

О признании утратившим силу

постановления от 04.02.2011 № 365

В целях приведения актов администрации Лужского муниципального района в соответствие с действующим законодательством,

п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление от 04.02.2011 № 365 «Об утверждении состава рабочей группы по вопросам использования земель сельскохозяйственного назначения на территории Лужского района» считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации  Лужского муниципального района Годова С.А.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

О.М.Малащенко

Разослано: юр.отдел, общий отдел, орг. отдел, отдел АПК, прокуратура.